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Alkusanat

Savupiiput ovat paloturvallisuuden kannalta keskeisiä rakenteita. Merkittävä osa 
tulipaloista aiheutuu tulisijoista ja erityisesti savuhormeista. Savupiippujen turvalli-
suus pyritään varmistamaan ympäristöministeriön asetuksella savupiippujen raken-
teista ja paloturvallisuudesta (745/2017) sekä siihen liittyvällä ympäristöministeriön 
oppaalla Savupiippujen rakenteet ja paloturvallisuus – esimerkkejä savupiippujen ja 
tulisijojen toteuttamisesta 31.1.2019.

Suomen Rakennusinsinöörien Liitto RIL ry julkaisi vuonna 2008 ohjeen RIL 245-
2008 Pienet savupiiput. Suunnittelu-, rakentamis- ja huolto-ohje. Vuonna 2014 
ohjeeseen päivitettiin CE-merkinnän käyttö, savupiippujen uudistetut standar-
dit, muurattavien tiilipiippujen suojaetäisyydet, läpivientimateriaalit ja -yksityiskoh-
dat, piipun korkeuden määrittely, asennusohjeen ja käyttöönoton sisältö sekä uudet 
korjausmenetelmät.

RIL 245-2020 edistää savupiippujen hyvää suunnittelukäytäntöä, rakennustapaa ja 
käyttöä sekä edesauttaa viranomaismääräysten toteutumista. Ohjeessa käsitellään 
uusimpien teknisten vaatimusten perusteella päivitetyt savupiippujen ja ympäröivien 
rakenteiden yleiset suunnitteluperusteet, jotka koskevat kaikkia piipputyyppejä sekä 
tehdasvalmisteisten ja paikalla rakennettavien savupiippujen erityispiirteet. Ohjees-
sa on otettu myös huomioon tehdasvalmisteisia savupiippuja, hormeja ja yhdysput-
kia koskevat eurooppalaiset vaatimus- ja testimenetelmästandardit sekä standar-
dien kansalliset soveltamisstandardit. Erityisesti on kiinnitetty huomiota tulisijan ja 
savupiipun yhteensopivuuteen ja yhdistelmän paloturvallisuuteen.

Julkaisun päivityksestä vastaava toimittaja on Industria Oy:n Jari Valtonen. Ohjeen 
laadintaa on ohjannut laaja ja aiheeseen kiitettävästi paneutunut asiantuntijaryhmä. 
Ohjausryhmä on koostunut alan yritysten ja organisaatioiden edustajista. Jäseniä 
ovat olleet Johanna Ahola, Jari Hautala, Harri Järveläinen, Juha Karilainen, Kimmo 
Kaukanen, Katariina Kevarinmäki, Antti Koponen, Veli-Pekka Lahti, Mikko Malaska, 
Herkko Miettinen, Hannu Murtokare, Erkki Oksanen, Ossi Paananen, Seppo Pek-
karinen, Carl-Gustav Petterson, Raimo Pohjola, Ulla Poutanen, Timo Pulkki, Toni 
Saukkonen ja Jari Sutinen. Muistamme myös lämmöllä Kari Sivulaa, joka poistui 
keskuudestamme kirjan ollessa viimeistelyvaiheessa. RILin edustajana hankkeessa 
on toiminut Pekka Talaskivi. Julkaisu on ollut lausuntokierroksella ja saatu kehittävä 
palaute on ollut tärkeässä roolissa ohjetta viimeisteltäessä.
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Ohjeen rahoitukseen ovat osallistuneet Härmä Air Oy, Jeremias Finland Oy, Paroc 
Oy Ab, RestaKoti Oy, Saint-Gobain Finland Oy, Schiedel Savuhormistot Oy, Suo-
men Tiiliteollisuusliitto ry, Tulikivi Oyj, Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes), Val-
mistuli Oy, Ventia Oy, VILPE Oy sekä ympäristöministeriö. 

Suomen Rakennusinsinöörien Liitto RIL kiittää päätoimittajaa, ohjausryhmää, lau-
sunnonantajia ja kaikkia niitä päivitystyöhön osallistuneita henkilöitä ja tahoja, jot-
ka asiantuntijuudellaan ja sitoutumisellaan ovat mahdollistaneet tämän ohjeen 
syntymisen.

Tammikuussa 2020

SUOMEN RAKENNUSINSINÖÖRIEN LIITTO RIL ry 

Timo Kohtamäki  Miimu Airaksinen 
puheenjohtaja  toimitusjohtaja
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